

بارم	سوالات	ردیف
	بسمه تعالی سوالات امتحان درس آمادگی دفاعی در خردادماه ۹۵ سال نهم متوسطه اول استان آذربایجان شرقی	نام: نام خانوادگی: مدت امتحان:
	(صفحه ۱)	
۱	الف گزینه صحیح را انتخاب کنید. ۱- کدام یک از دلایل عدم استفاده از جنگ سخت (نظامی) نمی باشد؟ <input type="checkbox"/> الف) اقبال عمومی مردم <input type="checkbox"/> ب) هزینه کم <input type="checkbox"/> ج) پیشرفت فناوری <input type="checkbox"/> د) تلفات کم ۲- مؤثرترین روش دفاع (پدافند) غیرعامل در دنیا چیست؟ <input type="checkbox"/> الف) اختفا <input type="checkbox"/> ب) استتار <input type="checkbox"/> ج) فریب <input type="checkbox"/> د) مکان یابی ۳- کدام یک از اضلاع مثلث ایمنی نیست؟ <input type="checkbox"/> الف) آمادگی <input type="checkbox"/> ب) مشارکت <input type="checkbox"/> ج) همکاری <input type="checkbox"/> د) آگاهی ۴- در کدام آیه خداوند به ما دستور داده است هر قدر می توانیم، نیروهایمان را جمع کنیم و آماده دفاع باشیم؟ <input type="checkbox"/> الف) آیه ۳۹ سوره حج <input type="checkbox"/> ب) آیه ۶۰ سوره انفال <input type="checkbox"/> ج) آیه ۵ سوره قصص <input type="checkbox"/> د) آیه ۶۱ سوره انفال	الف
۱	ب جاهای خالی را با کلمه مناسب پر کنید. ۱- تهدید در مقابل قرار دارد. ۲- مشارکت همه افراد جامعه برای دستیابی به ایمنی نام دارد. ۳- حرکاتی است که به صورت منظم انجام می شود و افراد را در انجام کارهای جمعی با یکدیگر هماهنگ می کند. ۴- مهم ترین ابزار تأثیرگذاری در جنگ نرم است.	ب
۱	ج صحیح یا غلط بودن جملات زیر را مشخص کنید. ۱- جنگ روانی خطرناک ترین نوع جنگ هاست. ۲- با در پیش گرفتن روش های مناسب می توان خطرهای زلزله را کاهش داد. ۳- نیروی انسانی با ایمان مهم ترین عامل توانمندی دفاعی کشور محسوب می شود. ۴- جنگ تحمیلی در مردادماه ۶۸ با پذیرش قطعنامه پایان یافت.	ج
۰/۵	د برای سوالات زیر پاسخ کامل بنویسید. ۱- ما دانش آموزان چگونه می توانیم زمینه ساز ظهور حجت حق حضرت مهدی باشیم؟	د

نام:

نام خانوادگی:

مدت امتحان:

بسم تعالی

سوالات امتحان درس آمادگی دفاعی در خردادماه ۹۵
سال نهم متوسطه اول
استان آذربایجان شرقی

(صفحه ۲)

ردیف	سوالات	بارم
۵	۲- چرا ما در جنگ تحمیلی خود را پیروز میدان می دانیم؟	۰/۷۵
	۳- زنان در دفاع مقدس چه نقشی داشتند؟ (۴ مورد)	۱
	۴- اهداف شبکه های ماهواره ای بیگانه از پخش برنامه های مختلف برای مردم ایران چیست؟ (۴ مورد)	۱
	۵- چه عواملی در پیشبرد فعالیت های گروهی مؤثر است؟	۰/۷۵
	۶- امروزه در این شرایط حساس چه رسالتی بر دوش بسیجیان دلاور و سازمان بسیج مستضعفین است؟	۰/۷۵
	۷- رعایت اصول پدافند غیرعامل چه مزایایی دارد؟	۱
	۸- میزان اثرگذاری جنگ روانی به چه عواملی بستگی دارد؟	۱
	۹- ترور چیست؟ و انواع آن را نام ببرید.	
	۱۰- قدرت های نظامی دنیا، امروزه به جای استفاده از سلاح های غیرمتعارف به چه روش هایی تکیه می نمایند؟	۰/۵
	۱۱- تهدید به چه منظور صورت می پذیرد؟	۰/۷۵

ردیف	سوالات
الف	۱- ب ۲- ب ۳- ب ۴- ب
ب	۱- امنیت ۲- همکاری ۳- نظام جمع ۴- رسانه‌های جمعی
ج	۱- صحیح ۲- صحیح ۳- صحیح ۴- غلط
د	۱- ما دانش‌آموزان با اعتقاد به قرآن کریم با خدای خود عهد می‌بندیم با استفاده از تفکر و تعقل، کسب علم و دانش و با اخلاق نیکو و عمل صالح، زمینه ساز ظهور حجت حق حضرت مهدی (عج) باشیم.
	۲- زیرا دشمن به اهداف زیر نرسید:
	۱- <u>ساقط کردن نظام جمهوری اسلامی ایران.</u> ۲- <u>جدا کردن خوزستان از کشور.</u> ۳- <u>حاکمیت بر اروندرود.</u> ۴- <u>گرفتن حتی یک وجب از خاک میهنمان.</u>
	۳- رساندن وسایل و ادوات جنگی به رزمندگان، درمان مجروحان جنگ و انتقال آنها به پشت جبهه و مراقبت از آنان، خارج کردن شهدا از منطقه نبرد به پشت جبهه، رساندن آب و مواد غذایی به رزمندگان، تهیه و تدارک دارو، لباس و سایر امکانات مورد نیاز رزمندگان، شرکت در نبرد مستقیم با دشمن
	۴- بدبین کردن مردم به اسلام و نظام جمهوری اسلامی، قطع رابطه‌ی ملت با رهبری نظام، ترویج بی‌بندوباری اخلاقی، از بین بردن استحکام خانواده، جدایی دین از سیاست، دور کردن مردم از ارزش‌های دینی و ...
	۵- برنامه‌ریزی، مشارکت، همکاری و هماهنگی
	۶- پاسداری از ارزش‌ها، هوشیاری در برابر تهاجم سخت و نرم دشمنان، سازندگی میهن اسلامی و سازماندهی و مدیریت برنامه‌ها بخشی از وظایف و تکالیف مهم بسیج است.
	۷- قدرت دفاعی کشور را افزایش می‌دهد و باعث حفظ مراکز و تأسیسات مهم جامعه می‌شود، هرچه توان و قدرت دفاع عامل و غیرعامل کشور بیشتر باشد، احتمال تهاجم دشمنان کمتر می‌شود.
	۸- میزان اثرگذاری جنگ روانی از یک طرف به <u>ویژگی‌های شخصیتی افراد</u> مانند اعتقادات دینی، شجاعت، اعتمادبه‌نفس، پایداری به ارزش‌های اخلاقی و ... و از طرف دیگر به <u>میزان علم و آگاهی انسان‌ها و نیز شناخت دوستان و دشمنان واقعی</u> بستگی دارد.
	۹- ترور، تهدید و تلاش برای ایجاد ترس و وحشت درباره‌ی یک گروه یا یک کشور جهت تحت فشار قرار دادن آنها به منظور تسلیم در برابر خواسته‌های طراحان آن می‌باشد. ترور شخص و ترور شخصیت.
	۱۰- جنگ الکترونیک، جنگ اطلاعاتی، جنگ اقتصادی، جنگ نرم و موارد مشابه
	۱۱- تهدید برای تأثیر گذاشتن بر اراده، اعتقادات و افکار دیگران به منظور تسلیم کردن آنها در برابر خواست تهدیدکنندگان است.